

**BENT THOMSEN HOLDING APS**

Gershøj Havnevej 19  
4070 Kirke Hyllinge  
(CVR-nr. 26 83 87 03)

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2017 til 30. juni 2018**  
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. august 2018

---

Vinnie Thomsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Bent Thomsen Holding ApS  
Gershøj Havnevej 19  
4070 Kirke Hyllinge

Telefon: 21742564

CVR-nr.: 26 83 87 03

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Lejre

### Direktion

Bent Thomsen, direktør  
Vinnie Thomsen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3,2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og anden dermed forbunden virksomhed samt investering.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 237.090, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.657.880.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttotab</b>		<b>-29.312</b>	<b>-30.158</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-65.200</u>	<u>-65.200</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-94.512</b>	<b>-95.358</b>
Finansielle indtægter		423.526	825.530
Finansielle omkostninger		<u>-25.238</u>	<u>-126.845</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>303.776</b>	<b>603.327</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-66.686</u>	<u>-132.432</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>237.090</u></b>	<b><u>470.895</u></b>

**Forslag til resultatdisponering**

Foreslået udbytte	105.800	0
Foreslået udbytte	0	103.400
Overført resultat	<u>131.290</u>	<u>367.495</u>
	<b><u>237.090</u></b>	<b><u>470.895</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		<u>86.747</u>	<u>180.690</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>86.747</u></b>	<b><u>180.690</u></b>
Værdipapirer		<u>8.936.002</u>	<u>7.772.919</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>8.936.002</u></b>	<b><u>7.772.919</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.878.890</u></b>	<b><u>2.668.974</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.901.639</u></b>	<b><u>10.622.583</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>10.901.639</u></u></b>	<b><u><u>10.622.583</u></u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.427.080	10.295.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>10.657.880</u></b>	<b><u>10.524.191</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		167.147	49.782
Anden gæld		76.612	48.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>243.759</u></b>	<b><u>98.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>243.759</u></b>	<b><u>98.392</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.901.639</u></b>	<b><u>10.622.583</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2017/18	2016/17
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>65.200</u>	<u>65.200</u>
	<b><u>65.200</u></b>	<b><u>65.200</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	66.814	39.965
Årets udskudte skat	0	92.651
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-128</u>	<u>-184</u>
	<b><u>66.686</u></b>	<b><u>132.432</u></b>

## NOTER

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	10.295.790	103.400	10.524.190
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	131.290	105.800	237.090
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>10.427.080</b>	<b>105.800</b>	<b>10.657.880</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter udover de i årsrapporten nævnte.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.